



Uppföljning av förbättringsplanen på Björkvillans gruppbostad

Sammanfattning

Socialnämnden fick den 29 november 2016 information om en verksamhetsuppföljning av Björkvillans gruppbostad som innefattade en förbättringsplan. Efter det har en ny uppföljning genomförts där bedömningen är att verksamheten arbetar med en förbättrad kvalitet för de boende fram till att verksamheten avvecklas utifrån beslut taget i februari 2017.

Underlag för beslut

- Tjänsteskrivelse – Uppföljning av förbättringsplanen på Björkvillans gruppbostad

Förslag till beslut

1. Socialnämnden tar del av informationen och lägger den till handlingarna.

Siw Lideståhl
Fällgren
förvaltningschef

Linda
avdelningschef

Bakgrund

Att genom en uppföljningsmodell se på en verksamhets följsamhet av lagstiftning, föreskrifter, riktlinjer och andra styrdokument och göra en bedömning av verksamheten. Resultatet av uppföljningen ska sedan användas i förbättringsarbetet i verksamheten. Om uppföljningen leder till en förbättringsplan besöker medicinskt ansvarig sjuksköterska (MAS) och utvecklingsledare verksamheten på nytt för att se om ytterligare stöd behövs för att uppnå en god kvalitet utifrån framtagen uppföljningsmall.

I aktuell verksamhet genomfördes en uppföljning den 12 augusti 2016 utifrån en inkommen lex Sarahrapport där det framkom områden som behövde förbättras och en förbättringsplan arbetades fram. För att säkerställa att förbättringarna är åtgärdade har ett nytt besök i verksamheten genomförts den 31 januari 2017.

Ärendets beredning

Utvecklingsledare och MAS (medicinskt ansvarig sjuksköterska) har gjort ett föranmält besök på enheten tillsammans med enhetschef.

Förvaltningens synpunkter

Socialnämnden fick den 29 november 2016 information om en verksamhetsuppföljning som genomfördes utifrån en inkommen lex Sarahrapport. När det framkom brister i verksamheten utarbetades en förbättringsplan samt att ett

nytt datum för uppföljning bokades till den 31 januari 2017. Intrycket av verksamheten är vid uppföljningen att säkerheten har förbättrats när det inte bor några personer på övervåningen. Verksamheten har vidtagit åtgärder och är medvetna om sina förbättringsområden gällande kvalitén. Det pågår ett samarbete med Teamet för stöd och hälsa där delaktighet och arbetsmetoder säkerställs. I februari 2017 fick Socialnämndens förvaltningschef i uppdrag av socialnämnden att besluta om när Björkvillans gruppbostad ska avvecklas under 2017 (SN 2017/16 § 10). Bedömningen är att verksamheten nu arbetar med en förbättrad kvalitet fram till att avvecklingen av gruppboستaden är verkställd enligt planering.

Expedieras: Akt